[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) на участие в открытом запросе предложений на право заключения договора на поставку оборудования узла корпоративной сети передачи данных для нужд ПАО «Томсэнергосбыт»
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 7011/ОЗП-ПП

	Дата/время проведения заседания:
	«01» сентября 2015 г. 14:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость
	6 836 000,00 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены) среди Участников открытого запроса предложений.
ВОПРОС:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены) среди Участников открытого запроса предложений.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на процедуру переторжки: «01» сентября 2015 г. в 14-00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: Российская Федерация, 119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3, этаж 3.
В соответствии с решением Закупочной комиссии проводится заочная процедура переторжки.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:
	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Новая цена предложения

	Первоначальная цена предложения на участие в запросе предложений

	1
	2
	3
	4

	1.
	ЗАО «СофтЛайн Трейд» (г. Москва) (ИНН 7736227885, КПП 770401001, ОГРН 1027736009333, 119270 РФ, г. Москва, Лужнецкая набережная, д. 2/4, стр.3А, офис 304)
	6 834 000,00 руб. (цена без НДС)
	6 834 000,00 руб. (цена без НДС)

	2.
	ООО «ГК «КОМПЬЮТЕРЫ И СЕТИ» (ИНН 5402540742, КПП 540501001, ОГРН 1115476086010, 630009, Россия, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Никитина, д. 20)
	6 492 300,00 руб. (цена без НДС)
	6 492 300,00 руб. (цена без НДС)

1. РЕШИЛИ:

2. Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся. Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии.

3. Участник открытого запроса предложений, участвовавший в процедуре переторжки и снизивший свою цену, обязан дополнительно представить откорректированные с учетом новой цены, полученной после процедуры переторжки, документы, определяющие его коммерческое предложение.

4. Согласно п. 3.13.4.5. Закупочной документации, предложение Участника, не принимавшего участия в процедуре переторжке, остается действующим с ранее объявленной ценой предложения для участия в открытом запросе предложений.

Протокол № 7011/ОЗП-ПП от «01» сентября 2015 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) на участие в открытом запросе
Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________
1
Протокол № 7011/ОЗП-ПП от «01» сентября 2015 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) на участие в открытом запросе
Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________
2

[image: image1.png]